
copia 

             C O M U N E    DI    T A R S I A 
87040 (Provincia di Cosenza) 

 

DETERMINA 
SERVIZIO   SOCIO-CULTURALE 

n° 543 Reg. Gen. 
del 29/11/2021 

 n° 82 Reg. di servizio 
                                         del 29/11/2021 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER PRESTAZIONI SOCIALI AL CAF UCI SRL; 

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO. PRESA ATTO DELLA NOMINA DEL PROFESSIONISTA 

DESIGNATO DAL CAF. 

                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 14/2020 Prot. n. 4078 del 02-07-2020,, con il quale veniva conferito 

l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di cui all’art. 107 

commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n.73 del 11/10/2021 ad oggetto ”Atto di indirizzo manifestazione di 

interesse per l’affidamento di prestazioni sociali in convenzione con il caf”; 

VISTO che nella stessa, si dava atto di indirizzo al Responsabile dell’area Socio–Culturale  per la 

predisposizione di tutti gli atti di sua Competenza per redigere e pubblicizzare  manifestazione di interesse e 

successivamente affidare il Servizio di che trattasi al CAAF che avrebbe presentato la proposta di convenzione  

ritenuta più vantaggiosa per l’Ente;  

VISTA la “Manifestazione di interesse prot. n. 8211 del 02/11/2021”; 

VISTA l’unica proposta trasmessa dal CAF UCI Srl-Sede Terranova da Sibari (Cs) pervenuta al protocollo 

dell’Ente N.8659 del 17-11-2021; 

VISTO il verbale di apertura del plico, redatto in data 29-11-2021; 

ESAMINATA la documentazione presentata che risulta completa e conforme; 

VISTA la proposta di convenzione presentata dal CAF UCI Srl-Sede Terranova da Sibari (Cs) allegata alla 

documentazione presente nel plico che è risultata vantaggiosa per l’Ente; 

CONSIDERATO che il CAF ha offerto ulteriori servizi rispetto a quelli richiesti nella manifestazione di 

interesse, e che tali servizi aggiuntivi rappresentano offerta più vantaggiosa non solo per l’ente ma anche per i 

cittadini utenti che ne faranno richiesta; 

VISTA la nomina del professionista designato dal CAF nella persona della Dott.ssa Signoretti Daniela; 

VISTO che necessita formalizzare l’affidamento per le prestazioni Sociali al CAF UCI Srl-Sede Terranova da 

Sibari (Cs); 

VISTO che necessita l’approvazione dello schema di contratto redatto dal sottoscritto Responsabile del Servizio 

Socio Culturale per meglio regolare i rapporti tra il Caaf e l’Ente C. ; 

ATTESO che i servizi di che trattasi sono resi a mero titolo gratuito e che pertanto non comportano impegno di 

spesa; 

RICHIAMATA la propria competenza; 

                                                                           D E T E R M I N A 

DI richiamare la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI prendere atto dell’esito della manifestazione di interesse  di cui all’avviso pubblico n.8211 del 02-11-2021e 

della documentazione esaustiva  trasmessa dal CAF UCI Srl-Sede CS0101 Terranova da Sibari (Cs) srl in data 

17.11.2021, al protocollo dell’Ente n. 8658  presente in atti dell’ufficio Socio - Culturale; 

DI approvare lo schema di contratto redatto dal sottoscritto Responsabile del Servizio che regola i rapporti tra 

l’Ente e il CAF UCI Srl-Sede  via dei Lucani 18Terranova da Sibari (Cs); 



DI prendere atto che il professionista designato dal CAAF per svolgere i servizi di che trattasi,  in possesso dei 

requisiti richiesti è la Dott.ssa Daniela Signoretti;   

DI affidare il servizio di che trattasi al CAF UCI Srl - Sede Terranova da Sibari via dei Lucani, 18(Cs) per mesi 

24 con decorrenza dal giorno successivo  l’apposizione della firma delle parti sul contratto; 

DI dare atto che il presente provvedimento non necessita di impegno di spesa.  

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                                   SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                                                    (A.S. Dr. Carlo Sicilia) 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente:  

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal ___.12.2021 e  per 15 gg. consecutivi.  Registro pubblicazioni  

n°____. 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                                                 F.to (Dr. Carlo SICILIA)  


